АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ОМУТНИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ОМУТНИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 20.03.2014                                                                                                       №  74
г.Омутнинск

О внесении изменений в Постановление № 58 от 03.03.2014

«О назначении даты публичных слушаний

проекта актуализации комплексного инвестиционного плана

модернизации моногорода Омутнинска на 2010-2020 годы»
Администрация Омутнинского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в п.1 Постановления администрации Омутнинского городского поселения от 03.03.2014 № 58 «О назначении даты публичных слушаний проекта актуализации комплексного инвестиционного плана модернизации моногорода Омутнинска на 2010-2020 годы» и изложить его в следующей редакции: «Назначить публичные слушания на 4 апреля 2014 года в актовом зале администрации Омутнинского района с 15.00 часов по проекту  актуализации комплексного инвестиционного плана модернизации моногорода Омутнинска на 2010-2020 годы. Проект комплексного инвестиционного плана модернизации моногорода Омутнинска на 2010-2020 годы прилагается».

2. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике основных муниципальных правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования Омутнинское городское поселение Омутнинского района Кировской области.

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на зам.главы администрации Омутнинского городского поселения Л.П.Симонова.
Глава администрации

Омутнинского городского поселения         С.Г. Баландин